Муниципальное казенн е эбщеобразовательное учреждение
«Лобан ?вская средняя школа № 11»

ПРИКАЗ
№ 24а от 18.05.2020г.

О создании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста»

На основании Приказа Министерства образования Тульской области от
22.04.2019г. № 644 «О создании Центров образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» (с изменениями и дополнениями),
приказа комитета по образованию администрации муниципального
образования город Ефремов № 1336 от 28.04.2020г. «О создании Центров
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», протокола
заседания Управляющего совета МКОУ «СШ № 11» от 07.02.2020г. № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» как структурное подразделение МКОУ «СШ № 11» в
2020 году.

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и
гуманитарного п] 1Чка роста». (Приложение № 1).

Директор ШКОЛЫ(| | г | /  «д Ю .М.Краюшкина

		2021-04-05T19:38:02+0300
	Краюшкина Ольга Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью